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Gravstell våren 
2018

Informasjon fra gartner’n vår Mona Odden:
Vårplantingen har kommet godt i gang 
selv om mye snø har vært en utfordring. 

Vi prøver å komme i mål til 17. mai, men 
håper på forståelse hvis ikke alt er på plass 

før etter pinse.

Til deg som er
konfirmant 2019

Informasjon om innskriving og konfirmant-
samlinger 2018/2019 kommer i posten 

før sommerferien.
Ved spørsmål, kontakt kirkekontoret.

Påmelding skjer på nettet:
kirken.no/trysil

Vi minner om 

Dugurdskaffen 
i Ljørdalen kirke den 6. juni kl 11-13

Velkommen!

Fest for frivillige 
Hvert år er det utrolig mange personer 

over hele Trysil som gjør en innsats for at 
gudstjenester og arrangementer skal kunne 
gjennomføres i kirkene eller i kirkas regi. 

Noen har strikket for Stefanusbarna, noen 
har sunget, noen lest, bakt, kokt, servert, 

ledet barnegrupper, vært på leir, sittet i råd 
og utvalg, guidet, arrangert bruktmarked, 
satt opp julekrybbe, kjørt skyss, gått på 

besøk og mye mer.

Tirsdag 5. juni arrangerer vi
FEST FOR FRIVILLIGE, i ren og 

skjær takknemlighet!
Tid og sted: Østby Samfunnshus

kl. 19.00.
Koret «Under Girstakken» synger og

vi serverer suppe og kaker.

Velkommen til Østby!
Arr. Diakoniutvalget i samarbeid med 

Østby menighetsråd.

Under Girstakken

GREIT Å VITE

TRYKKERIET. • Tlf 62 45 22 22

 Gudstjenester i trysil
Nr 3 - 2018 - 51. årgang 

Bladpenger
til Menighetsbladet

Tusen takk, til alle som 
bidrar med bladpenger til 

Menighetsbladet.

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.

Redaksjon og utgiver:
Trysil kirkelige fellesråd

Redaktør:  Marion Olsen

Bladpenger kr 100,- pr. år:
Kto. 1890.07.33638

❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Kirken i Trysil
Kirkemo, Eva, sokneprest
 tlf 454 17 644

Spjøtvold, David William, sokneprest
 tlf 474 55 863

Øverby, Birthe, diakon tlf 474 55 865

Frøhaug, Sissel Jeanette
menighetspedagog      tlf 994 45 943

Organister:
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867

Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Gartner; Odden, Mona 907 64 089

Jota, Jan Erik tlf 416 81 083

Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388

Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Bråten, Mari, Trysil tlf 958 69 861

Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf 474 55 866 

Bjørseth, Sue
Østby og Ljørdalen tlf 474 55 864

Stenbrenden, Gunn Bente
Søre Osen  tlf 957 48 856

Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Bergersen, Ruth Lisbeth  tlf 474 55 862

Åpningstider kirkekontoret:
man – fre kl 9 – 15

Søndag 27. mai
Ljørdalen kirke kl 11.00

Trysil kirke kl 11.00

Søndag 3. juni
Trysil kirke kl 11.00

Nordre Trysil kirke kl 13.00

Søndag 10. juni
Trysil kirke kl 18.00

Søndag 17. juni
Trysil kirke kl 11.00

Søndag 24.juni
Bråtafallet, Ljørdalen kl 11.00

Nygarn, Tørberget  kl 11.00

«Middag på 
tvers»

Velkommen til dekket bord og nyt et godt 
og rimelig  måltid i fellesskap med andre, 
på tvers av alder og stand. 0 stress!

Vi serverer på Misjonshuset, midt i Stor-
gata, mellom kl. 15.30 og 17.30.
24. mai: Barnas favoritt, tomatsuppe og 
pannekaker, gelé med vaniljesaus til dess-
ert, kaffe.
14. juni: Kyllinggryte med ris og salat. 
Fruktsalat med krem til dessert, kaffe.

Velkommen på tvers av alder og status! 

Arr. Kirken og misjonsforbundet
i samarbeid

Velkommen til

Kafferasten
Kirkens hyggetreff for pensjonister i Trysil

i Sykehjemmets arbeidsstue
mandag 4. juni kl. 11-13.00.
Underholdning v/Erik Storsveen på trekkspill
og Henning Haagensen , sang

Vi serverer rømsoll, kaffe og kringle.

Vennlig hilsen alle «Kafferasthjelperne»
og Birthe, diakon.

PS. Første Kafferast etter ferien
blir 20. august.

Torsdag 17. mai 
Trysil kirke kl 9.30

Tørberget kirke kl 9.30

Ljørdalen kirke kl 10.30

Søre Osen kirke kl 11.30

Østby kirke kl 12.00

Plassen kirke kl 12.00

Lørdag 19. mai
Trysil kirke kl 11.00 - Konfirmasjon

Tørberget kirke kl 12.00 - Konfirmasjon

Søndag 20. mai – 1. pinsedag
Trysil kirke kl 11.00 – Konfirmasjon

Mandag 21. mai – 2. pinsedag
Søre Osen kirke kl 11.00 – Konfirmasjon

«Når det våres, når det våres utmed  
gangsti og vegg»
Slik skrev Vidar Sandbeck i sin vise
«Menuett i mai».
Det er nå det skjer, det er nå vi ser en hestehov 
der, en løvetannblad der, isen går, vi tar på lettere 
sko, glemmer vottene, løfter ansiktet mot sola, 
smiler mer. Det er nå det skjer!  

Skaperverket forsyner oss med oksygen, rinnende 
vann, vekster som gir oss mat, - alt som gjør at vi 
har noe å leve av, -alt som er livsviktig for krop-
pen vår. Jorden, luften og vannet gjør at vi lever, 
eksisterer. Om våren legger vi særlig merke til 
alt livgivende, særlig i år kanskje, hvor vinteren 
har vært lang og lengselen etter vår og sommer 
ekstra sterk. 

«og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i Guds bilde 
skapte han det», (1. Mosebok 1,27)

Midt opp i alt dette, der er vi, skapt i Guds bilde, 
ikke bare til å leve AV, men også til å leve FOR! 
Vi trenger også det siste, -ikke bare å eksistere 
med alle kroppens funksjoner, men å leve FOR 
noe. Leve for gleden ved å se ting vokse og gro, 
gleden over å skue ut over skog og fjell, gleden 
ved å være sammen med andre skapninger, det 
meningsfulle i å kunne være et medmenneske. I 
vårt liv vil det være dager med klagerop, og det vil 

være dager med glade sanger. Det vil være dager 
da vi kan ta imot godhet og dager da det er i vårt 
lodd å strekke ut en hånd. Her midt i det skapte, 
kan vi være de mennesker vi er skapt til å være. 

Fest- og helligdager kommer som perler på en snor 
i mai. Pinsen, den litt underlige høytiden, møter oss 
når våren er på sitt vakreste med et budskap om 
at vi ikke er «etterlatt som foreldreløse barn». Den 
hellige ånd lar oss glimtvis se spor av det hellige, 
av Gud skaper og livgiver, av hellige bånd mellom 
mennesker, av hellig erkjennelse av vår egen verdi 
som skapt i Guds bilde, Guds barn.

Det er nå det skjer, -ha en riktig fin vår med rikelig 
både å leve av og for.

Birthe Øverby, diakon

Neste utgivelse 
kommer

16. august.

God vår og
sommer!
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Tur for Barnefamilier til Hunderfossen
Hvert år vet vi at mange foreldre synes det er vanskelig å finne økonomisk rom til å gi barna sine de 
ferieopplevelser de ønsker.

I år, som i fjor, har diakoniutvalget søkt om midler for å arrangere en dagstur for familier som er i en 
slik situasjon. Vi har enda ikke fått tilslag fra alle instanser, hvor vi har søkt om penger, så derfor er 
det ikke helt klart hvor mange plasser vi kan tilby.

Men det blir tur! ONSDAG 18. juli med avgang fra Trysil Kirke kl. 8.30.
Barn over 10 år kan være med uten foresatte, - det vil bli flere ledere med på turen. 

Er du interessert, ta kontakt med diakon Birthe Øverby, tlf. 47 45 58 65.

Det er påmeldingsfrist fredag 29. juni. 

Pilgrimsvandring 
9. juni 

Fra Havsvalla i Sverige over
riksgrensa til Lutnes, ca 15 km

For første gang arrangerer kirken vandring fra 
svensk side over grenserøys 118 B og nordover 
til Lutnes. Det blir satt opp buss fra Oddheim 
til Havsvalla  kl. 9.00, og vi regner med å være 
tilbake på Oddheim ca. kl. 16.30. Pris for skys-
sen er 150 kr. sendes til konto 6167 05 28838 
eller VIPPS 509864. merk 3190 pilgrim.
Ta med mat og drikke for dagen.

Velkommen til en tur langs pilgrimsleden i flott 
natur, rolig tempo og hyggelig fellesskap.

Vandringsguide er Birthe Øverby og Ola og 
Ingrid Bustad er med som gode kjentfolk. 

Påmelding senest 1. juni til Birthe Øverby, 
tlf 47 45 58 65 eller på e-post birthe.overby@
trysil.kirken.no.

Pilgrimsvandring 
24. til 26. august

Eltdalen-Munkbettsetra-Osdalen
Har du lyst til en lengre tur over flere dager? Da 
har du muligheten denne helgen. 

Vi møtes 24. august til måltid, sosialt samvær og 
overnatting på madrass på Eltdalen Samfunns-
hus fredag kveld kl. 19.00. 

Lørdag 25. august starter vi vandringen etter 
frokost, og går de ca 15 km til Munkbettsetra, 
hvor vi skal overnatte i laavo. 

Søndag 26. august vandrer vi videre ut til Osdals-
vegen, ca 14 km, hvor vi blir hentet og kjørt til 
Nordre Osen gamle kirke, der det blir omvisning 
og avslutning. 

Pris inkludert transport til Osen, samt overnat-
ting og mat: 450 kr. 

Ta med klær etter værmeldingen, sovepose og 
toalettsaker. 

Påmelding senest 6. august til birthe.
overby@trysil.kirken.no, betaling etter at du har 
mottatt bekreftelse til kontonr. 6167 05 28 838 
eller VIPPS , merk 3190, pilgrim

Har du spørsmål, kontakt Birthe,
tlf. 47 45 58 65

Konfirmanter på 
tur til Nidaros!

Helgen 27. til 29. april var konfirmantene på tur 
til Trondheim, som avslutning på årets undervis-
ning. Det var en super flokk å ha med på tur! 

Turen omfattet pilgrimsvandring oppe fra Ny-
borg Skole, der vi overnattet, og ned til Nidar-
osdomen, underholdning og taco på lørdagskvel-
den, og 10 konfirmanter deltok som ministranter 
på høymessen i domen søndag og fikk mange 
lovord fra de ansatte for sin fine framferd, - og 
vi som ledere var stolte! Underveis ble det brukt 
mye tid på forberedelse til samtalegudstjenesten, 
som skulle presenteres i Trysil kirke ved hjem-
komst, med alle foreldrene til stede.

Absolutt alle konfirmantene hadde oppgaver i 
gudstjenesten, og alle besto sin «eksamen» med 
glans. Nå gjenstår selve konfirmasjonen og feirin-
gen. Vi takker alle konfirmanter for tiden vi har 
hatt sammen og ønsker dere alt godt i framtiden. 
Vi håper dere har fått et innsyn i noe av kirkens 
og troens innhold, noe dere kan bygge videre 
på. Vær frimodige, nysgjerrige og glade i livet.

Hilsen lederne på leiren: Stefan, Håvard, 
Veronika, Eva og Birthe

Blomsterfest i Trysil Kirke
torsdag 21. juni kl. 12.30-14.30
Hvert år inviteres det til blomsterfest i kir-
ken, en enkel gudstjeneste i kirken først og 
deretter bevertning og mer sang og musikk 
i kirkestua. 

Utviklingshemmede med venner og familie 
er spesielt invitert.

I år synger «Trysil ungdom med glede» på 
samlingen.  Velkommen!

Fra vugge
til grav

DØDE

DØPTE
Trysil kirke
Mars 

Elias Brenden
William Brenden
Ella Freitag Kristiansen
Jessica Lillebo

April
Wilmer Sønnermo

Plassen kirke
April

Benjamin Lutnæs Engerbakk

VIEDE

KonfirmanterMinneord 
Sverre Møller

Så var reisen slutt for Sverre, fredag 
27.april sovnet han stille inn på Hamar 
sykehus,  i en alder av 73 år.

Sverres tjeneste som prest i Trysil varte 
fra 1976 til 1996, først som residerende 
kapellan og fra 1990 som sokneprest. 
Han fortsatte også som vikar etter at han 
sluttet som sokneprest. Sverre hadde 
også et opphold som sokneprest på 
Svalbard. Prestetjenesten varte derfor 
lenge og han satte viktige spor etter seg.

Trysil er ei bygd med lange avstander og mange kirker. Sverre ble kjent med mennesker i alle 
grender, de små i dåp, konfirmantene, vigsler og ved gravferder. Han fulgte mange tryslinger 
gjennom hele livet.

Ved Sverres bortgang vil mange minnes hans sterke forhold til tryslingene ved gravferder. 
Han tegnet bilder av dem som var ekte og nære fortellinger om levd liv. Han fortalte selv at 
sorgsamtalene var viktig for å bli kjent med tryslingenes liv og historie.

Sverre var en dyktig medspiller for å få til et kontorfellesskap i den gamle prestegården. Pro-
sjektet om en kommunekirke lå til grunn for dette arbeidet. Endelig kunne ansatte i kirken 
samles og staben fikk et arbeidsfellesskap av stor betydning. Der ble det også rom for gode 
samtaler og heftige diskusjoner og Sverre spilte godt med i slike situasjoner.

Sverre hadde stor sans for friluftsliv og mange husker han nok for pipa i munnen og kniven i 
slira. Han var jeger og oppdager, men brukte nok naturen mest for å finne ut hvordan men-
nesker tilpasser seg den. Det kan vi lese om i bøker han skrev om friluftsliv.

Det er så mangt og minnes når Sverre har gått bort, hans skarpe penn, hans direkte væremåte, 
hans varme omsorg og vennskap.

Sverre skrev en gang i en julehilsen: ¨Så er vi kommet dit igjen at tiden bringer oss tilbake til 
der vi var i fjor på disse tider, men nå med ytterligere nye erfaringer. De er tillagt et liv som 
etter hvert har høstet rikelig med det. Det har vært både godt og vondt¨.

Nå er tida kommet da vi minnes Sverre for hva han betød for tryslinger i glede og sorg, han 
som vandret med dem i årtider som prest. Hans fotefar er avtrykk som historien vil verne om. 
Og for det vil vi bare takke !

Tor Brovold

Kirkeverge 1991-2012

Gjennom det siste året var Sverre opptatt av hva som skjedde innen forskning på ALS. 
Skulle det være noen som ønsker å hedre Sverre med å gi et bidrag til denne forskningen 
er det kjærkomment. ALS norsk støttegruppe videreformidler via kontonr. 1207.25.02521 
(Org.nr. 914149517).

Trysil kirke
Mars

Gunnar Holt f. 1933
Marte Jota f. 1926
Marit Karin Nordseth f. 1942

April
Anna Lovise Nordstoga f. 1926
Åge Ås  f. 1936
Sverre Møller f. 1945

Nordre Trysil kirke
Mars

Ove Egil Liberg f. 1925
Ida Kristine Skavern f. 1929

April
Helga Kristine Kjølseth f. 1931

Tørberget kirke
April

Knut Blystad f1933
Oddrun Ragnhild Brenden f. 1935

Plassen kirke
Mars

 Kolbjørn Bjørnstad f,1937
April

Aud Rud f. 1940

Østby kirke
Mars

Oddveig Flermoen f.1930

Trysil kirke
April

Siri Brenden og Stefan Lind

Plassen kirke
April

Mette Rundfloen og Andreas Hegg

Trysil kirke 19.05.
Jarle Berg-Dybendal
Hedda Myrvold Bergqvist
Fredrik Kjellås Bryn
Elias Holt
Philip Georg Johansen
Magnus Lutnæs Jonsson
Vetle Moe
Hedda Elise Sande
Hans Christian Støbak
Sander Vestues Svingen
Niklas Engerbakk Vermund
Ruben Hemstad Ås

Trysil kirke 20.05.
Hanna Hagevik Bakke
Kari Hagevik Bakke
Erle Kristin Bakken
Ylva Louise Gulløien
Olea Hildrum
Martin Eggen Mobæk
Kristina Sofie Muruåsen
Elias Bråten Nakken
Inga Helene Rodgerson
Silje Larsen Ryen
Sondre Sætre
Sondre Dammen Søgård
Siv Malin Vestli
Jenny Ås
Sara Heggeriset Ås

Tørberget kirke 19.05.
Henrik Kristoffer Myrstad
Ørjan Ryen Storsveen
Linda Bogsveen
Linn Holmseth Kjærnet
Ida Storsveen Hovd

Søre Osen kirke 21.05.
Nora Slettum
Etania Baguio Lie
Oda Trønes Hagebakken
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tilbake på Oddheim ca. kl. 16.30. Pris for skys-
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osdomen, underholdning og taco på lørdagskvel-
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på høymessen i domen søndag og fikk mange 
lovord fra de ansatte for sin fine framferd, - og 
vi som ledere var stolte! Underveis ble det brukt 
mye tid på forberedelse til samtalegudstjenesten, 
som skulle presenteres i Trysil kirke ved hjem-
komst, med alle foreldrene til stede.

Absolutt alle konfirmantene hadde oppgaver i 
gudstjenesten, og alle besto sin «eksamen» med 
glans. Nå gjenstår selve konfirmasjonen og feirin-
gen. Vi takker alle konfirmanter for tiden vi har 
hatt sammen og ønsker dere alt godt i framtiden. 
Vi håper dere har fått et innsyn i noe av kirkens 
og troens innhold, noe dere kan bygge videre 
på. Vær frimodige, nysgjerrige og glade i livet.
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nesker tilpasser seg den. Det kan vi lese om i bøker han skrev om friluftsliv.

Det er så mangt og minnes når Sverre har gått bort, hans skarpe penn, hans direkte væremåte, 
hans varme omsorg og vennskap.

Sverre skrev en gang i en julehilsen: ¨Så er vi kommet dit igjen at tiden bringer oss tilbake til 
der vi var i fjor på disse tider, men nå med ytterligere nye erfaringer. De er tillagt et liv som 
etter hvert har høstet rikelig med det. Det har vært både godt og vondt¨.

Nå er tida kommet da vi minnes Sverre for hva han betød for tryslinger i glede og sorg, han 
som vandret med dem i årtider som prest. Hans fotefar er avtrykk som historien vil verne om. 
Og for det vil vi bare takke !

Tor Brovold

Kirkeverge 1991-2012

Gjennom det siste året var Sverre opptatt av hva som skjedde innen forskning på ALS. 
Skulle det være noen som ønsker å hedre Sverre med å gi et bidrag til denne forskningen 
er det kjærkomment. ALS norsk støttegruppe videreformidler via kontonr. 1207.25.02521 
(Org.nr. 914149517).

Trysil kirke
Mars

Gunnar Holt f. 1933
Marte Jota f. 1926
Marit Karin Nordseth f. 1942

April
Anna Lovise Nordstoga f. 1926
Åge Ås  f. 1936
Sverre Møller f. 1945

Nordre Trysil kirke
Mars

Ove Egil Liberg f. 1925
Ida Kristine Skavern f. 1929

April
Helga Kristine Kjølseth f. 1931

Tørberget kirke
April

Knut Blystad f1933
Oddrun Ragnhild Brenden f. 1935

Plassen kirke
Mars

 Kolbjørn Bjørnstad f,1937
April

Aud Rud f. 1940

Østby kirke
Mars

Oddveig Flermoen f.1930

Trysil kirke
April

Siri Brenden og Stefan Lind

Plassen kirke
April

Mette Rundfloen og Andreas Hegg

Trysil kirke 19.05.
Jarle Berg-Dybendal
Hedda Myrvold Bergqvist
Fredrik Kjellås Bryn
Elias Holt
Philip Georg Johansen
Magnus Lutnæs Jonsson
Vetle Moe
Hedda Elise Sande
Hans Christian Støbak
Sander Vestues Svingen
Niklas Engerbakk Vermund
Ruben Hemstad Ås

Trysil kirke 20.05.
Hanna Hagevik Bakke
Kari Hagevik Bakke
Erle Kristin Bakken
Ylva Louise Gulløien
Olea Hildrum
Martin Eggen Mobæk
Kristina Sofie Muruåsen
Elias Bråten Nakken
Inga Helene Rodgerson
Silje Larsen Ryen
Sondre Sætre
Sondre Dammen Søgård
Siv Malin Vestli
Jenny Ås
Sara Heggeriset Ås

Tørberget kirke 19.05.
Henrik Kristoffer Myrstad
Ørjan Ryen Storsveen
Linda Bogsveen
Linn Holmseth Kjærnet
Ida Storsveen Hovd

Søre Osen kirke 21.05.
Nora Slettum
Etania Baguio Lie
Oda Trønes Hagebakken
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Gravstell våren 
2018

Informasjon fra gartner’n vår Mona Odden:
Vårplantingen har kommet godt i gang 
selv om mye snø har vært en utfordring. 

Vi prøver å komme i mål til 17. mai, men 
håper på forståelse hvis ikke alt er på plass 

før etter pinse.

Til deg som er
konfirmant 2019

Informasjon om innskriving og konfirmant-
samlinger 2018/2019 kommer i posten 

før sommerferien.
Ved spørsmål, kontakt kirkekontoret.

Påmelding skjer på nettet:
kirken.no/trysil

Vi minner om 

Dugurdskaffen 
i Ljørdalen kirke den 6. juni kl 11-13

Velkommen!

Fest for frivillige 
Hvert år er det utrolig mange personer 

over hele Trysil som gjør en innsats for at 
gudstjenester og arrangementer skal kunne 
gjennomføres i kirkene eller i kirkas regi. 

Noen har strikket for Stefanusbarna, noen 
har sunget, noen lest, bakt, kokt, servert, 

ledet barnegrupper, vært på leir, sittet i råd 
og utvalg, guidet, arrangert bruktmarked, 
satt opp julekrybbe, kjørt skyss, gått på 

besøk og mye mer.

Tirsdag 5. juni arrangerer vi
FEST FOR FRIVILLIGE, i ren og 

skjær takknemlighet!
Tid og sted: Østby Samfunnshus

kl. 19.00.
Koret «Under Girstakken» synger og

vi serverer suppe og kaker.

Velkommen til Østby!
Arr. Diakoniutvalget i samarbeid med 

Østby menighetsråd.

Under Girstakken

GREIT Å VITE

TRYKKERIET. • Tlf 62 45 22 22

 Gudstjenester i trysil
Nr 3 - 2018 - 51. årgang 

Bladpenger
til Menighetsbladet

Tusen takk, til alle som 
bidrar med bladpenger til 

Menighetsbladet.

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.

Redaksjon og utgiver:
Trysil kirkelige fellesråd

Redaktør:  Marion Olsen

Bladpenger kr 100,- pr. år:
Kto. 1890.07.33638

❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Kirken i Trysil
Kirkemo, Eva, sokneprest
 tlf 454 17 644

Spjøtvold, David William, sokneprest
 tlf 474 55 863

Øverby, Birthe, diakon tlf 474 55 865

Frøhaug, Sissel Jeanette
menighetspedagog      tlf 994 45 943

Organister:
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867

Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Gartner; Odden, Mona 907 64 089

Jota, Jan Erik tlf 416 81 083

Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388

Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Bråten, Mari, Trysil tlf 958 69 861

Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf 474 55 866 

Bjørseth, Sue
Østby og Ljørdalen tlf 474 55 864

Stenbrenden, Gunn Bente
Søre Osen  tlf 957 48 856

Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Bergersen, Ruth Lisbeth  tlf 474 55 862

Åpningstider kirkekontoret:
man – fre kl 9 – 15

Søndag 27. mai
Ljørdalen kirke kl 11.00

Trysil kirke kl 11.00

Søndag 3. juni
Trysil kirke kl 11.00

Nordre Trysil kirke kl 13.00

Søndag 10. juni
Trysil kirke kl 18.00

Søndag 17. juni
Trysil kirke kl 11.00

Søndag 24.juni
Bråtafallet, Ljørdalen kl 11.00

Nygarn, Tørberget  kl 11.00

«Middag på 
tvers»

Velkommen til dekket bord og nyt et godt 
og rimelig  måltid i fellesskap med andre, 
på tvers av alder og stand. 0 stress!

Vi serverer på Misjonshuset, midt i Stor-
gata, mellom kl. 15.30 og 17.30.
24. mai: Barnas favoritt, tomatsuppe og 
pannekaker, gelé med vaniljesaus til dess-
ert, kaffe.
14. juni: Kyllinggryte med ris og salat. 
Fruktsalat med krem til dessert, kaffe.

Velkommen på tvers av alder og status! 

Arr. Kirken og misjonsforbundet
i samarbeid

Velkommen til

Kafferasten
Kirkens hyggetreff for pensjonister i Trysil

i Sykehjemmets arbeidsstue
mandag 4. juni kl. 11-13.00.
Underholdning v/Erik Storsveen på trekkspill
og Henning Haagensen , sang

Vi serverer rømsoll, kaffe og kringle.

Vennlig hilsen alle «Kafferasthjelperne»
og Birthe, diakon.

PS. Første Kafferast etter ferien
blir 20. august.

Torsdag 17. mai 
Trysil kirke kl 9.30

Tørberget kirke kl 9.30

Ljørdalen kirke kl 10.30

Søre Osen kirke kl 11.30

Østby kirke kl 12.00

Plassen kirke kl 12.00

Lørdag 19. mai
Trysil kirke kl 11.00 - Konfirmasjon

Tørberget kirke kl 12.00 - Konfirmasjon

Søndag 20. mai – 1. pinsedag
Trysil kirke kl 11.00 – Konfirmasjon

Mandag 21. mai – 2. pinsedag
Søre Osen kirke kl 11.00 – Konfirmasjon

«Når det våres, når det våres utmed  
gangsti og vegg»
Slik skrev Vidar Sandbeck i sin vise
«Menuett i mai».
Det er nå det skjer, det er nå vi ser en hestehov 
der, en løvetannblad der, isen går, vi tar på lettere 
sko, glemmer vottene, løfter ansiktet mot sola, 
smiler mer. Det er nå det skjer!  

Skaperverket forsyner oss med oksygen, rinnende 
vann, vekster som gir oss mat, - alt som gjør at vi 
har noe å leve av, -alt som er livsviktig for krop-
pen vår. Jorden, luften og vannet gjør at vi lever, 
eksisterer. Om våren legger vi særlig merke til 
alt livgivende, særlig i år kanskje, hvor vinteren 
har vært lang og lengselen etter vår og sommer 
ekstra sterk. 

«og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i Guds bilde 
skapte han det», (1. Mosebok 1,27)

Midt opp i alt dette, der er vi, skapt i Guds bilde, 
ikke bare til å leve AV, men også til å leve FOR! 
Vi trenger også det siste, -ikke bare å eksistere 
med alle kroppens funksjoner, men å leve FOR 
noe. Leve for gleden ved å se ting vokse og gro, 
gleden over å skue ut over skog og fjell, gleden 
ved å være sammen med andre skapninger, det 
meningsfulle i å kunne være et medmenneske. I 
vårt liv vil det være dager med klagerop, og det vil 

være dager med glade sanger. Det vil være dager 
da vi kan ta imot godhet og dager da det er i vårt 
lodd å strekke ut en hånd. Her midt i det skapte, 
kan vi være de mennesker vi er skapt til å være. 

Fest- og helligdager kommer som perler på en snor 
i mai. Pinsen, den litt underlige høytiden, møter oss 
når våren er på sitt vakreste med et budskap om 
at vi ikke er «etterlatt som foreldreløse barn». Den 
hellige ånd lar oss glimtvis se spor av det hellige, 
av Gud skaper og livgiver, av hellige bånd mellom 
mennesker, av hellig erkjennelse av vår egen verdi 
som skapt i Guds bilde, Guds barn.

Det er nå det skjer, -ha en riktig fin vår med rikelig 
både å leve av og for.

Birthe Øverby, diakon

Neste utgivelse 
kommer

16. august.

God vår og
sommer!


